
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 186/2010 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Pesquisa e Pós-

Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4682  Reunião Ordinária, realizada em 14/10/2010, à vista 

do contido no Memorando FAU n. 85/2010, de 9/8/2010 (UnBDoc n. 68889/2010, de 

10/8/2010), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores José Manoel Morales Sánchez e Rodrigo 

Santos de Faria para as funções de membro titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Pesquisa Pós-Graduação, na condição 

de representantes da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo. 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 15 de outubro de 2010. 

José Gerald 

President 

sã Junior 

O/cópia: GRE/VRT/FAU/DPP/SCA/SRH 
SCS/tar 


